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برگزاری جلسه کمیته هماهنگی تامین 
و رفع مخاطرات سوخت زمستانی در 

شرکت گاز استان گلستان   
علی طالبی  مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان از 
برگزاری جلسه کمیته هماهنگی تامین و رفع مخاطرات 
سوخت زمستانی ومصوبه اجرایی از ابتدای شروع فصل 
سرما در شرکت گاز استان گلستان خبر داد :این جلسه 
مدیریت مصرف سوخت به جهت  مصرف ایمن و بهینه 
انرژی مورد نیاز استان گلستان در روزهای فصول سرد 
سال با حضور  نماینده نظام مهندسی ساختمان استان 
و دیگر مسئولین در محل شرکت گاز استان گلستان 
برگزارشد  و تصمیماتی جهت پایداری انرژی برای 
مشترکین خانگی و عمومی و صنایع گرفته شد  مدیر 
عامل گاز گلستان با اشاره به اینکه مطابق با جلسات 
هماهنگی، پایش مصارف بصورت روزانه در سطح ستاد 
و ادارات تابعه شهرستانهای استان انجام شده  گفت :این 
مراکز ملزم به رعایت الگوهای مصرف بهینه گاز و رعایت 
دمای رفاه بین 18 تا 21 درجه سانتیگراد و بهینه سازی 
سیستم های گرمایشی شدند  وی همچنین ضمن اشاره 
به ناترازی های گاز و بالابودن شدت مصرف انرژی کشور 
،اقدام عملی در خصوص بهینه سازی در فرآیند های 
تولیدی را ضروری دانست و اظهار کرد برای مشاوره به 
صاحبان واحدهای تولیدی می توان از مهندسان دارای 
صلاحیت سازمان نظام مهندسی ساختمان نیز کمک 

گرفت

دفع آبهای سطحی با تکمیل شبکه 
جامع فاضلاب اهواز به روزانه 500 

هزار مکترمکعب می رسد
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب 
خوزستان،  صابر علیدادی در نشست بررسی تمهیدات 
بارندگی و دفع آب های سطحی در سالن جلسات حوزه 
استاندار اظهار کرد: در صورت بارش ۴۰ تا 1۰۰ میلیمتر 
بارش در یک ساعت، بی شک شاهد آبگرفتگی در اهواز 

خواهیم بود. 
وی افزود: سیستم شبکه فاضلاب استان و به خصوص 
اهواز باید قدرت تخلیه بالایی داشته باشد چرا که میزان 
بارش ها متغیر است.  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
خوزستان ادامه داد: بر اساس ماده 2۳ در مناطقی از 
اهواز، حمیدیه، کارون و باوی سیستم های مجزای 
تصفیه خانه و شبکه فرعی پیش بینی شده است. وی 
بیان کرد: اکنون ۴۰2 پمپ در ۳28 ایستگاه در زمان  
بارندگی فعال هستند اما شبکه فاضلاب اهواز 2 هزار 
کیلومتر بوده که سن یک هزار کیلومتر آن، بالای 
2۵ سال است.  علیدادی اظهار کرد: در سه بارندگی 
شدید سال گذشته باتوجه به فرسودگی شبکه فاضلاب 
خسارات سنگینی به سیستم فاضلاب شهری اهواز وارد 
شد و برای عدم تکرار چنین خسارتی نیاز است طرح 
های توسعه شبکه فاضلاب با شتاب بیشتری اجرا شوند

اخبار

مرکزی - هم زمان با هفته فرهنگی اراک، فاز دوم بهسازی بوستان 
شهید باهنر این شهر آغاز شد.

علیرضا محمودی، شهردار اراک در آئین آغاز بهسازی فاز دوم بوستان 
شهید باهنر اظهار کرد: مدیریت شهری تلاش دارد در هفته فرهنگی 
از شخصیت ها بزرگ اراک در تمامی ابعاد و حوزه ها تجلیل و برای 

آن ها مراسم و نشست هایی برگزار کند.

وی افزود: ابعاد جامعه و شخصیت های این استان و به ویژه کلان شهر 
اراک بسیار زیاد است و با توجه به توان و ظرفیت مدیریت شهری 
با تلاش و کوشش همکاران بخشی از این شخصیت ها را برای 

شهروندان بیشتر معرفی خواهیم کرد.
شهردار اراک با بیان اینکه پارک شهید باهنر حدود 18۰ هکتار 
مساحت دارد، گفت: این پارک در ابتدا به صورت و به نام پارک جنگلی 

ایجاد شده است.
محمودی تصریح کرد: در سال های گذشته بزرگ ترین سرمایه این 
پارک فضای سبز آن بود و این فضای سبز به لحاظ ارزش و مزایای آن 

برای شهر و شهروندان و پاکسازی هوا بسیار با اهمیت است.
وی ادامه داد: با توجه به پتانسیل ها و امکانات موجود که در حال 
حاضر در کلانشهر اراک موجود است، می توانیم امکاناتی را برای مردم 

فراهم کنیم در حالی که زیرساخت های آن موجود است.
شهردار اراک با بیان اینکه در بازپیرایی این فضا و کمی تغییر در 
طراحی آن از پارک جنگلی به پارک شهری تبدیل خواهیم کرد، 
افزود: در چشم انداز آتی پارک شهید باهنر، این پارک باید به محلی 

برای حضور خانواده ها تبدیل شود و مرکز فعالیت های اجتماعی 
فرهنگی و اقتصادی برای شهر باشد.

محمودی گفت: برگزاری نمایشگاه ها و روز بازارها در این فضا که از 
منظر ترافیکی هم برای شهر چالش ایجاد نمی کند، می تواند مفید 

باشد.
وی با بیان اینکه تأمین امنیت این فضا با توجه به موقعیت خاص 
آنکه محصور است، می تواند تأمین شود گفت: با تکمیل و باز پیرایی 
این پارک که در موقعیت عبور مسافرین از شهر اراک قرار دارد، 
می تواند موجب ایجاد یک خاطره خوب برای آنها شود و تداعی کننده 

ویژگی های فرهنگی و اجتماعی مردمان این خطه باشد.
شهردار اراک اضافه کرد: در بازپیرایی این فضا باید از بزرگان، 
فرهیختگان و مشاهیر اراک استفاده شود و از ظرفیت های صنایع 
و توانمندی استان و این شهر نهایت استفاده را برد و به عنوان یک 

ویترین از آن بهره مند شد.
محمودی گفت: اعتبار در نظر گرفته شده برای فاز دوم این پارک در 

حدود 2۰ میلیارد تومان است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری اراک هم در این آیین گفت: 
طرح های مختلفی تاکنون در این پارک دیده شده و طول سال های 
گذشته اقدام خاصی صورت نگرفته بود اما در سال جاری اقدامات 

ارزشمندی انجام شده است.
عبدالحسین محمدی افزود: دالان سبزی از منطقه چپقلی تا کویر 
میقان اراک تعریف و در حال بررسی است که تاکنون 1۰ هزار هکتار 

در این مسیر شناسایی شده است.
نایب رئیس شورای اسلامی کلانشهر اراک نیز در این آیین گفت: 
کارهای ارزشمندی در راستای توسعه شهر اراک در حال انجام است 
که امید است به افزایش چشمگیر رضایتمندی مردم این خطه منجر 

شود.
داود قربانی افزود: مردم شهر اراک انتظارات به حقی در بخش های 

مختلف دارند که همه آنها باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.
وی بیان کرد: نگاه مدیران جهادی بسیاری از کارهای ناممکن را 
ممکن می کند و خوشبختانه این نگاه هم اکنون در مدیریت شهری 

اراک حاکم است .
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آغاز به کار فاز دوم بهسازی بوستان شهید باهنر اراک

رشت - ه گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت، »هادی رمضانی« 
در یکصد و بیست و چهارمین جلسه کمیسیون فرهنگی اجتماعی 
شورای اسلامی شهر رشت  اظهار کرد: توسعه متوازن تمام 
محله های رشت بویژه مناطق محروم در دستور کار این شورا 
قرار گرفته است. وی با اشاره به برگزاری هفته رشت افزود: برای 
برگزاری مطلوب این هفته نیاز است شهرداری از هم اکنون 
هماهنگی های درون سازمانی خود را آغاز کند و برای بهتر برگزار 
شدن به نهادهای شهری فراخوان کند. رئیس کمیسیون فرهنگی 
اجتماعی شورای شهر رشت بر لزوم هم افزایی ادارات و بخش 
خصوصی با مدیریت شهری برای برگزاری »روز رشت«  تاکید کرد 
و گفت: حرکت در مسیر توسعه و آبادانی کلانشهر رشت نیازمند 
یک اراده و اقدام جمعی است. وی با تاکید بر اینکه هفته رشت 
فقط مربوط به شهرداری نیست بلکه هم افزایی و همکاری همه 
ادارات ، اصناف و فعالان بخش خصوصی را می طلبد، ادامه داد: 
روز رشت از ششم الی دوازدهم دی ماه با حضور فعالان صنعت 
گردشگری و صنایع وابسته اجرا می شود لذا برای بهتر برگزار 

شدن این رویداد نیازمند عزمی همگانی هستیم. 
برگزاری جشنواره تئاتر صاحبدلان با حضور مهمانان داخلی و 

خارجی در رشت
 در ادامه »یاسر محجوب« رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری رشت با اشاره به اقدامات انجام شده در 
خصوص هفته رشت گفت: طی پیگیری ها و برنامه ریزی های 
صورت گرفته سعی کرده ایم تا   سطح برنامه ها در حد ملی و 
فرا ملی باشد. وی با بیان اینکه در حوزه فرهنگی در این هفته، 
ویژه برنامه پرده خوانی با موضوع میراث معنوی رشت را هر روز 

در پیاده راه فرهنگی را تا دوازدهم دی خواهیم داشت، ادامه 
داد: این برنامه میراث معنوی رشت را به صورت هنرمندانه به 
مخاطبان و شرکت کنندگان معرفی خواهد کرد.  محجوب به 
میزبانی رشت در سیزدهمین دوره سراسری و دومین دوره بین 
المللی تئاتر »صاحبدلان« اشاره کرد و افزود: این جشنواره که با 
همکاری شهرداری رشت و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است 
هنرمندان داخلی و خارجی و مسئولان کشوری نیز حضور دارند.  
وی به برگزاری نمایشگاهی از آثار برگزیده سومین رویداد جنگل 
بارانی تحت عنوان ایوان هنر اشاره کرد و گفت: شب قرآنی رشت 
با محوریت تجلیل از مفاخر قرآنی ملی و کشوری و ویژه برنامه 
فرزندان میرزا یاران روح الله همراه با رونمایی 1۰ فیلم دفاع مقدس 
در ایام کنگره 8 هزار شهید استان گیلان از رسانه ملی پخش 
خواهد شد در هفته رشت خواهیم داشت. محجوب به برگزاری 
با قدرت اجتماع ۹ دی در پیاده راه فرهنگی رشت با هماهنگی 
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گیلان با اشاره به در پیش بودن 
سالگرد شهادت سردار سلیمانی در سیزدهم آبان ماه سال جاری 
تصریح کرد: پویش ویژه کودکان شهر رشت با عنوان »عمو قاسم« 
برگزار خواهد شد. وی با تاکید بر اینکه جشنواره غذاهای سالم، 
سفره و غذاهای ارگانیک و نوشیدنی های ورزشی در سالن حاج 
قاسم سلیمانی با هماهنگی دبیرخانه شهر خلاق خوراک در رشت 
برپا می شود، اضافه کرد: هماهنگی برای برگزاری جشنواره ملی 
شب شعر رشت در تالار مرکزی رشت، جشنواره عکس موبایلی 
رشت، اختتامیه سومین جشنواره فیلم کوتاه رشت، ایستگاه هنر و 
تور عکاسی و کارگاه آموزش از ویژه برنامه هایی است که در دستور 

کار سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری رشت قرار دارد.

برگزاری جشنواره تئاتر بین المللی صاحبدلان در هفته رشت  

اهواز - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان در پیامی 
هفته پدافند غیرعامل را تبریک گفت. در متن این پیام امده 
است: هفته پدافندغیرعامل نکوداشت تمهیدات و تدابیری 
است که در برابر تهدیدات و اقدامات نظامی و تخریبی 
دشمن به منظور مصونیت بخشی ، تاب آوری ، و ایمن سازی 
زیرساخت های حیاتی ، حساس و مهم کشور استفاده می 
شود . این مهم را گرامی داشته و مفتخر هستیم که این امر 
خطیر در شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان با مشارکت 
و آگاهی همکاران سخت کوش و با روحیه جهادی ، اقدامات 
بسیجی و مدیریت کارآمد ، با استفاده از توانمندی و ظرفیت 
های پدافندی اجرا می شود .  همچنین خداوند متعال را 
شاکریم که اجرای برنامه های مفید ، متنوع و فراگیر در حوزه 
های عمومی ، تخصصی ، پیشگیری و مصونیت بخشی در 
برابر تهدیدات و خطرات احتمالی با بهترین و مهمترین شیوه 
های موجود که همانا بهره گیری بیشتر از رویکرد پدافند 
غیرعامل است در این شرکت تحقق یافته است . اینجانب فرا 
رسیدن ایام نکوداشت پدافند غیرعامل را به تمامی همکاران 
محترم و خانواده بزرگ صنعت آب و فاضلاب  تبریک عرض 
نموده و برای همه تلاشگران این عرصه که در حفظ، بقا و 
تداوم کارکرد زیرساخت های آب و فاضلاب استان خوزستان 
لحظه ای درنگ و سستی به خود راه نداده اند، آرزوی موفقیت 
و سربلندی دارم.  امیدواریم با استعانت از خداوند متعال و 
با عمل به رهنمودهای رهبر معظم انقلاب )مدظله العالی(، 
اقدامات اساسی در جهت نیل به آرمان های نظام مقدس 

جمهوری اسلامی در تمامی زمینه ها تحقق یابد.

پیام مدیر عامل شرکت آب و 
فاضلاب استان خوزستان به 

مناسبت هفته پدافند غیرعامل
ساری - با اهدا لوح سپاس از سوی استاندار مازندران به 
مهندس حسینی کارنامی صورت پذیرفت.  به مناسبت هفته 
کاهش اثرات بلایای طبیعی و اقدامات موثر مدیریتی در پی 
وقوع سیل اخیر در استان مازندران، استاندار این استان با 
صدور لوح سپاس از تلاش های شرکت توزیع نیروی برق 
استان در مدیریت بحران این حادثه قدردانی کرد.یوسف 
نوری، استاندار مازندران، در این لوح که خطاب به سید 
کاظم حسینی کارنامی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان، صادر شده است، از زحمات شبانه روزی همه 
کارکنان این شرکت در جهت کاهش خسارات ناشی از سیل 
تشکر و قدردانی کرده است.  استاندار مازندران در این لوح، 
مدیریت موفق بحران سیل را حاصل تلاش های جمعی همه 
نیروهای دست اندرکار دانسته و بر اهمیت همکاری و همدلی 

در مواجهه با حوادث طبیعی تاکید کرده است.

تقدیر از تلاش های شرکت توزیع 
نیروی برق مازندران در مدیریت 

بحران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1403/07/22 مورخه   140360312007003485 شماره  رای  برابر   -1
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 
3353624114195406249599241 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رشید خرمالی به شماره شناسنامه 334  کد ملی 6249599241  صادره ایران فرزند 
امامقلی در ششدانگ یکقطعه زمین زراعی به مساحت 71/ 3443 مترمربع قسمتی از 
باقیمانده پلاک شماره 15-اصلی واقع در روستای صاتلق بای زیتونلی- خط نو بعد از 
شرکت ) انبار( طریق القدس جنب شالیکوبی خرمالی بخش 11 ثبت آزادشهر از سهم 
مشاعی مالک رسمی خود متقاضی سند رسمی شماره 96570 مورخه 1396/03/13 

تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 4  شهر گنبدکاووس محرز گردیده است.
 1403/07/22 مورخه   140360312007003487 شماره  رای  برابر   -2
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 
3354194114427406249599241 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رشید خرمالی به شماره شناسنامه 334  کد ملی 6249599241  صادره ایران فرزند 
امامقلی در ششدانگ یکقطعه زمین زراعی به مساحت 68/ 90092 مترمربع قسمتی 
از باقیمانده پلاک شماره 15-اصلی واقع در روستای صاتلق بای زیتونلی- خط نو بعد از 
شرکت ) انبار( طریق القدس جنب شالیکوبی خرمالی بخش 11 ثبت آزادشهر از سهم 
مشاعی مالک رسمی خود متقاضی سند رسمی شماره 96570 مورخه 1396/03/13 

تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 4 - شهر گنبدکاووس محرز گردیده است.
3 -  برابر رای شماره 140360312007003489 مورخه 1403/07/22 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 
3353524114247406249599241 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رشید خرمالی به شماره شناسنامه 334  کد ملی 6249599241  صادره ایران فرزند 
امامقلی در ششدانگ یکقطعه زمین زراعی به مساحت 24/ 3000 مترمربع قسمتی از 
باقیمانده پلاک شماره 15-اصلی واقع در اراضی روستای صاتلق بای زیتونلی- خط نو بعد 
از شرکت ) انبار( طریق القدس جنب شالیکوبی خرمالی بخش 11 ثبت آزادشهر از سهم 
مشاعی مالک رسمی خود متقاضی سند رسمی شماره 96570 مورخه 1396/03/13 

تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 4  شهر گنبدکاووس محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/23 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/08/07 

م-الف: 11251  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

1- برابر رای شماره 140360312007002350 مورخه 1403/05/31 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000076 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بدیل کمالی به شناسنامه شماره  699  کد 
ملی 3672352861  صادره فرزند اصغر در ششدانگ یکقطعه زمین زراعی به مساحت 
6180 مترمربع از باقیمانده پلاک شماره 10-اصلی واقع در اراضی زراعی روستای 
خاندوز سادات ) شمال روستا ( حد فاصل بین شهر آزادشهر )سنچولی محلی( و روستای 
خاندوز سادات بخش 8 حوزه ثبت آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالکان رسمی مشاعی مرحومان علی اکبر یازرلو فرزند شعبان- غلامحسین هروی و 

مسعود نعیمی یازرلو فرزند ملا نوروز محرز گردیده است.
2- برابر رای شماره 140360312007003109 مورخه 1403/06/31 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000145 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بدیل کمالی به شناسنامه شماره  699  کد ملی 
3672352861  صادره ادیمی زابل فرزند اصغر در ششدانگ یکقطعه زمین زراعی 
به مساحت 3097 مترمربع از باقیمانده پلاک شماره 477 فرعی از 10-اصلی واقع 
در اراضی زراعی روستای خاندوز سادات ) شمال روستا ( حد فاصل بین شهر آزادشهر 
)سنچولی محلی( و روستای خاندوز سادات بخش 8 حوزه ثبت آزادشهر خریداری ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالکان رسمی مشاعی مرحوم علی اکبر یازرلو فرزند شعبان 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/23 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/08/07 

م-الف: 11255  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سندرسمی

برابر رای 140360306011005666-1403/06/21 هیات قانون مذکور مستقر 
درثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمود قاسمیان طزرقی فرزند حسین 
ششدانگ یکباب ساختمان مرغداری)یک قطعه زمین مزروعی( به مساحت  15449 مترمربع  
پلاک 1023 فرعی مجزی شده از پلاک 513 فرعی از 209 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار 
خریداری از محل مالکیت مالک رسمی حسین حارث آبادی محرزگردیده است.لذامراتب به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به 
صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول 

اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/647(
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/22-تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/08/07

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007003366 مورخه 1403/07/10 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000144 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرشته کیان زاده  به شماره شناسنامه 2105 
کد ملی 4879487287  صادره رامیان  فرزند نوراله در ششدانگ یک قطعه زمین که 
درآن احداث بنا شده به مساحت 326 مترمربع پلاک شماره 218 فرعی از 206 فرعی 
از 6-اصلی واقع در آزادشهر- خیابان شهید خنجری کوچه شهید خنجری سوم  بخش 8 
حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی مرحوم ابراهیم بیرجندی مجد فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/23 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/08/07 

م-الف: 11247  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
1- رای شماره 140360312006001257 مورخه 1403/05/29 به نام آقای 
احمد رضا مرادی با کد ملی 4869394502 در ششدانگ یک قطعه باب واحد تجاری 
از 30/ 27  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 844  و 4/  48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از بهرام قره جانلو حقوق ارتفاقی ندارد.
2- رای شماره 140360312006001117 مورخه 1403/05/15 به نام آقای 
مرتضی کرامتلو با کد ملی 4889422749 در ششدانگ یک قطعه زمین جهت الحاق به 
پلاک  4693/ 48 -اصلی  به مساحت 75/ 95 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 
356/ 48-اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از مرتضی قلی هلاکو حقوق 

ارتفاقی ندارد.
3- رای شماره 140360312006001091 مورخه 1403/05/14 به نام آقای 
حمزه نریمانی با کد ملی 4888885281 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 70/ 118 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 388/ 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از سید حسین حسینی حقوق ارتفاقی ندارد.
4- رای شماره 140360312006000916 مورخه 1403/04/31 به نام آقای 
شیراله شهمرادی با کد ملی 4889671870 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 70/ 195 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 364/ 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از محمد علی حسینی حقوق ارتفاقی ندارد.
5- رای شماره 140360312006001203 مورخه 1403/05/24 به نام آقای 
اسمعیل سرایلو با کد ملی 4889363475 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 50/ 199 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 35/ 13-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از بی بی سرایلو حقوق ارتفاقی ندارد.
6- رای شماره 140360312006001099 مورخه 1403/05/15 به نام خانم  
نساء پسرکلو با کد ملی 4889377311 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 17/ 169 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 26-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری مع الواسطه از قلی پسرکلو حقوق ارتفاقی ندارد.
7- - رای شماره 140360312006001090 مورخه 1403/05/14 به نام 
آقای جبار تیموری صفی آباد با کد ملی 4889729798 در ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 139 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 312/  48-اصلی 

واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از عبداله قزل سوفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
8- رای شماره 140360312006001083 مورخه 1403/05/16 به نام خانم  
رقیه فرامرزی با کد ملی 4889906401 در ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به 
مساحت 87/ 128 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 659/ 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریدار خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی ندارد.
9- رای شماره 140360312006001078 مورخه 1403/05/14 به نام  محمد 
خواجه  با کد ملی 4889483616 در ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی به مساحت 
81  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 476/ 48-اصلی واقع در مینودشت خریداری 

مع الواسطه از قاسم بشارتلو حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/07 

م-الف: 11096 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهی مفقودی
برگ سبزو برگ فروش)سند کمپانی ( سواری سایپا تیبا مدل  1395 نوک 
 NAS811100G5700668 و شاسی M158311750   مدادی   به شماره موتور
و   شماره انتظامی 517 ط38- ایران 30-  بنام وحید کلستانی قوچان عتیق  

مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
************************************************************

اصل شناسنامه خودرو سواری سپند تیپ پی کی آی مدل 1384 به 
شماره موتور M13955323 و شماره شاسی 042529 به شماره پلاک 
414د22ایران98 بنام موسی سرحدی زاده به شماره ملی 4490671563 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. ایلام

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در   140360312010001597 شماره  1-رأی   
1402114412010000205  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای عین اله مهاجر وطن 
فرزند عبداله  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 70/ 515  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1014 فرعی از 
7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان شهر خان ببین  بخش 7 حوزه ثبتی 
رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی ) مساحت 270 مترمربع از سهم آقای 
نعمت جعفری کلوکن و مساحت 7/ 245 مترمربع از سهم الارث علی جعفری احدی از 

وراث مرحوم نعمت جعفری کلوکن(.
 در صورتی که اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/07 )دوشنبه(  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/08/23 ) چهارشنبه(. م الف: 11541
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در   140360312010004275 شماره  1-رأی   
1401114412010000433  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای احمد غفاری توران 
فرزند  محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 75/ 23586  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1- اصلی واقع در استان 
گلستان شهرستان رامیان روستای توران فارس بخش 7 حوزه ثبتی رامیان که انتقال 

ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاسه  پرونده  در   140360312010004283 شماره  رأی   -2
1401114412010000431  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای غلامحسین غفاری 
توران فرزند خلیل مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 31925  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1- اصلی واقع در 
استان گلستان شهرستان رامیان روستای توران فارس بخش 7 حوزه ثبتی رامیان که 

انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاسه  پرونده  در   140360312010004285 شماره  رأی   -3
1401114412010000434  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای غلامحسین غفاری 
توران فرزند خلیل مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  20596  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1- اصلی واقع در 
استان گلستان شهرستان رامیان روستای توران فارس بخش 7 حوزه ثبتی رامیان که 

انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
 در صورتی که اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/07 )دوشنبه(  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/08/23 ) چهارشنبه(. م الف: 11535
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

              
آگهی مفقودی

اصل سند برگ سبز خودروي پژو 405 به شماره انتظامی  91_  355 س 26 شماره 
شاسی  83000885 و شماره موتور 12482000532 نام آلهویردی پاک نژاد دمیرچی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
*****************************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو 206 مدل 1390 به شماره پلاک ایران 66 - 
 NAAP51FE7BJ367735 711 ص 45 به شماره موتور 1647242 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

این جانب فائزه برهانی مالک سواری پژو 206 به شماره موتور 1013084009069 
شماره شاس ی10804826 به علت فقدان برگ سبز خودرو تقاضای صدور رونوشت 
المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد 
ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 
جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.

بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
*****************************************************************

سند کمپانی خودرو پژو 206TU3 رنگ سفید روغنی مدل 1399 شماره 
شاسی  شماره   182A0097444 موتور  شماره  ایران82-958ل68  پلاک 
NAAP03EE7LJ008754 متعلق به مهسا فدائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*****************************************************************

برگ سبز سواری سمند ال ایکس مدل 1386 رنگ نقره ای متالیک شماره موتور 
12485248660 شماره شاسی 73200522 شماره پلاک ایران62-658ب76 به نام 

صفرعلی عظیمی رسکتی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

تحدید حدود اختصاصی
1- تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک 48 فرعی از 15- 
اصلی بخش 11 حوزه ثبتی آزادشهر به مساحت 68/ 90092  مترمربع ملکی آقای 
رشید خرمالی  به شماره شناسنامه 334 کد ملی 6249599241 صادره ایران فرزند 
امامقلی باستناد تبصره ماده 13- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی در ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخه 1403/08/28 ) بیست و 
هشتم آبان ماه ماه یکهزار و چهارصد و سه شمسی  درمحل وقوع ملک واقع در اراضی 
روستای صاتلق بای زیتونلی- خط نو بعد از شرکت ) انبار( طریق القدس جنب شالیکوبی 

خرمالی بعمل خواهد آمد. 
2- تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک 49 فرعی از 15- 
اصلی بخش 11 حوزه ثبتی آزادشهر به مساحت 71/ 3443  مترمربع ملکی آقای رشید 
خرمالی به شماره شناسنامه 334 کد ملی 6249599241 صادره ایران فرزند امامقلی 
باستناد تبصره ماده 13- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی در ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخه 1403/08/28 )بیست و 
هشتم آبان ماه ماه یکهزار و چهارصد و سه شمسی( درمحل وقوع ملک واقع در اراضی 
روستای صاتلق بای زیتونلی- خط نو بعد از شرکت ) انبار( طریق القدس جنب شالیکوبی 

خرمالی بعمل خواهد آمد. 
3- تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک 50 فرعی از 15- 
اصلی بخش 11 حوزه ثبتی آزادشهر به مساحت 24/  3000   مترمربع ملکی آقای 
رشید خرمالی به شماره شناسنامه 334 کد ملی 6249599241 صادره ایران فرزند 
امامقلی باستناد تبصره ماده 13- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی در ساعت 11 صبح روز دوشنبه مورخه 1403/08/28 ) بیست 
و هشتم آبان ماه ماه یکهزار و چهارصد و سه شمسی( درمحل وقوع ملک واقع در اراضی 
روستای صاتلق بای زیتونلی- خط نو بعد از شرکت )انبار( طریق القدس جنب شالیکوبی 

خرمالی بعمل خواهد آمد. 
از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل 
است می تواند فقط تا سی  روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود 
را کتباً با ذکر شماره پلاک ثبتی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آزادشهر تسلیم 
نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواستی به 
مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغیراین صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی 
وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت 
و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت 
وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: 1403/08/07 

م-الف 00000
رضا سارانی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی مصالح 
ساختمانی شهرستان بهشهر 

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت، از 
کلیه بستانکاران شرکت تعاونی مصالح ساختمانی 
شهرستان بهشهر در حال تصفیه به شماره ثبت 183 
انحلال  آگهی  که  ملی 10760041948  و شناسه 
آن در روزنامه رسمی کشور بشماره 23174 مورخه 
1403/07/28 به صفحه 150 درج و یرابر نامه شماره 
 1403/04/10 مورخه   140330410348000286
در اداره ثبت شرکت ها ثبت گردید؛ دعوت بعمل می آید 
تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول با ارائه مدارک مثبته به مدیر تصفیه محمد ابراهیم 
مهدیان پور به شماره همراه 09112586845 مستقر 
در استان مازندران-شهرستان بهشهر-بخش مرکزی 
شهر بهشهر- محله باهنر - کوچه شهید آقاپور 2 پلاک 
80 - طبقه اول- کدپستی 4851759135 مراجعه 
نمایند .بدیهی است هیات تصفیه در مورد هرگونه ادعای 
احتمالی که خارج از مدت فوق منعکس گردد ،مسئولیتی 

نخواهد داشت. 
مدیر هیات تصفیه شرکت تعاونی مصالح ساختمانی 
بهشهر-محمد ابراهیم مهدیانپور 

 آگهی مفقودی
* برگ سبز خودرو سواری ریسپکت پرایم مدل 1403 به شماره پلاک ایران 69 
- 889 ص 72 به شماره موتور *BMCE4T15C*BMPF62463* به شماره شاسی 

NAGK1A34DR1006732 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم مهران مدل 1391 به شماره پلاک ایران 612 - 
 ***125M9140336 156 به شماره شاسیFMI1004941 37993 به شماره موتور

N2D مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************


